
平成 30 年 11 月 22 日 

保護者様 

大阪市立平林小学校 

校 長 古山 清  

 

全校遠足再延期のお知らせ 
 

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこと存じます。平素

は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

さて、11 月 22 日(木)に予定しておりました全校遠足（平林っ子オ

リエンテーリング大会）について、雨天のため下記のような措置を取

ります。 

何卒ご理解を賜りたくお願い申しあげます。 

 

記 

〇晴雨にかかわらず全校遠足を 11 月 30 日（金）に実施 

＜晴天時＞ 

予定通りオリエンテーリング 

＜雨天時＞ 

予定を変更して自然史博物館をたてわり班で見学 

（※傘は危険ですのでレインコートを持たせてください。） 

 

※11 月 30 日の下校時刻は     1～2 年 14：35 頃 

3～6 年 15：30 頃 


